
 
 
 

 
 

 
O R D I N  

    23 noiembrie 2023 Nr. 87-A 
 

 
privind conferirea Medaliei „Promotor al 
culturii calității în educație și cercetare” 
 

În temeiul Regulamentului privind conferirea Medaliei „Promotor al culturii calității în educație și 

cercetare”,  

 

O R D O N: 
 

1) În semn de înaltă apreciere pentru promovarea culturii calității în cercetare prin realizarea 

activităților în domeniul protecției juridice a proprietății intelectuale privind drepturile de 

proprietate industrială, dreptul de autor și drepturile conexe, inclusiv pentru organizarea 

exemplară a Expoziției Internaționale Specializate INFOINVENT-2023, se conferă Medalia 

„Promotor al culturii calității în educație și cercetare” de gradul I următorilor: 

Eugeniu RUSU 

Victoria ANDRIUȚĂ 

și Medalia „Promotor al culturii calității în educație și cercetare” de gradul II următorilor: 

Alina FODEA 

Ana HAMÎC 

Cristina MOCANU 

Rodica CRÎJANOVSCHI 

Victoria PLEȘCA 

Victoria SEVERIN 
 

2) Prezentul ordin intră în vigoare la data semnării. 

 
 

Președinte Andrei CHICIUC 

National Agency for Quality Assurance 

in Education and Research 

MD-2028, mun. Chișinău, șos. Hîncești 38A, tel. (+373 22) 545411, e-mail: contact@anacec.md 

Agenţia Naţională de Asigurare a 

Calităţii în Educație și Cercetare 


		2023-12-07T09:50:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




